
                                          

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня 2024 року                                                                                 № 317 

 Велика Димерка 
 

 

Про затвердження об’єктів у сфері благоустрою  

та інфраструктури населених пунктів на території  

Великодимерської селищної територіальної громади  

що підлягають поточному та капітальному ремонту 
 

З метою виконання поточного або капітального ремонту об’єктів у сфері 

благоустрою та інфраструктури населених пунктів на території 

Великодимерської селищної територіальної громади, відповідно до пункту 3.2 

розділу 3 Порядку проведення ремонту та утримання  об’єктів благоустрою 

населених пунктів, затверджених наказом Держжитлокомунгоспу України від 

23.09.2003 № 154, керуючись статтею 10 розділу 2 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись статтею 30, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити об’єкти у сфері благоустрою та інфраструктури населених пунктів 

на території Великодимерської селищної територіальної громади, що підлягають 

поточному та капітальному ремонту, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Рубанку О.І. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 
 



 

Додаток   

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 18.06.2024 № 317 
 

Об’єкти у сфері благоустрою та інфраструктури населених пунктів на 

території Великодимерської селищної територіальної громади, що 

підлягають поточному та капітальному ремонту 

№ Найменування об'єкта 

1 Капітальний ремонт вуличного освітлення Київська область, Броварський район, 

с. Світильня,  вул. Жовтнева 

2 Капітальний ремонт вуличного освітлення Київська область, Броварський район, 

с. Світильня,  вул. Зарічна 

3 Капітальний ремонт вуличного освітлення Київська область, Броварський район, 

с. Світильня,  вул. Київська 

4 Капітальний ремонт вуличного освітлення Київська область, Броварський район, 

с. Шевченкове , вул. Вишнева 

5 Капітальний ремонт вуличного освітлення Київська область, Броварський район, 

с. Шевченкове , вул. Молодіжна 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                  Юлія МОСКАЛЕНКО 


